四日市市告示第 470 号

　　四日市市自転車等放置防止条例（昭和６１年四日市市条例第３３号）第１３

　条第２項の規定により放置自転車等の保管状況を次のように告示する。

平成２９年 10月  4日

四日市市長　　森　　智広

　１　移動した自転車等の台数

　　　別表のとおり

　２　移動した年月日

　　　別表のとおり

　３　放置されていた区域

　　　別表のとおり

　４　保管場所

　　　第１保管場所　　四日市市安島一丁目地内

　５　保管期間

　　　移動日から起算して９０日

　６　連絡先

　　　四日市市諏訪町１番５号

　　　四日市市役所 都市整備部 道路管理課 交通安全係

　　　電話　３５４－８１５４

　　　　又は

　　　四日市市安島一丁目

　　　四日市市自転車等第１保管場所詰所

　　　電話　３５２－２２３６

（都市整備部 道路管理課）

別　表　（保管の告示）

整理番号 移動した年月日 放置されていた区域
159 平成29年8月1日 マクドナルド 1 台
160 平成29年8月1日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 1 台
162 平成29年8月3日 アピタ 1 台
163 平成29年8月4日 スターアイランド 1 台
165 平成29年8月4日 アピタ 1 台
166 平成29年8月5日 スターアイランド 1 台
167 平成29年8月5日 スターアイランド 1 台
168 平成29年8月5日 アピタ 1 台
169 平成29年8月5日 アピタ 1 台
170 平成29年8月6日 スターアイランド 1 台
171 平成29年8月6日 スターアイランド 1 台
172 平成29年8月8日 近鉄百貨店 1 台
173 平成29年8月8日

近鉄百貨店北
ふれあいモール 1 台

174 平成29年8月9日 スターアイランド 1 台
175 平成29年8月9日 北駐輪場 1 台
176 平成29年8月10日 四日市駅前スーパーホテル 1 台
177 平成29年8月10日 四日市駅前スーパーホテル 1 台
178 平成29年8月11日 とりからガード下 1 台
179 平成29年8月12日 スターアイランド 1 台
180 平成29年8月12日 スターアイランド 1 台
181 平成29年8月12日 スターアイランド 1 台
182 平成29年8月13日 アピタ 1 台
183 平成29年8月15日 天理教四日市教会 1 台
184 平成29年8月15日 マクドナルド 1 台
185 平成29年8月16日 スターアイランド 1 台
186 平成29年8月16日 シティホテル 1 台
187 平成29年8月17日 スターアイランド 1 台
188 平成29年8月18日 スターアイランド 1 台
189 平成29年8月18日 スターアイランド 1 台
190 平成29年8月18日 スターアイランド 1 台
191 平成29年8月18日 スターアイランド 1 台
192 平成29年8月18日 アピタ 1 台
193 平成29年8月18日 スターアイランド 1 台
194 平成29年8月19日 スターアイランド 1 台
195 平成29年8月19日 スターアイランド 1 台
196 平成29年8月19日 スターアイランド 1 台
197 平成29年8月19日 スターアイランド 1 台
198 平成29年8月19日 スターアイランド 1 台
199 平成29年8月19日 アピタ 1 台
200 平成29年8月20日 スターアイランド 1 台
201 平成29年8月20日 スターアイランド 1 台
202 平成29年8月20日 スターアイランド 1 台
203 平成29年8月20日 スターアイランド 1 台
204 平成29年8月20日 スターアイランド 1 台
205 平成29年8月20日 スターアイランド 1 台
206 平成29年8月22日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 1 台
207 平成29年8月22日 ニューヨッカイチビル 1 台
208 平成29年8月24日 スターアイランド 1 台
209 平成29年8月24日 スターアイランド 1 台
210 平成29年8月24日 スターアイランド 1 台
211 平成29年8月24日 スターアイランド 1 台
212 平成29年8月24日 スターアイランド 1 台

移動した自転車等の台数

整理番号 移動した年月日 放置されていた区域 移動した自転車等の台数
213 平成29年8月25日 スターアイランド 1 台
214 平成29年8月25日 スターアイランド 1 台
215 平成29年8月25日 スターアイランド 1 台
216 平成29年8月25日 スターアイランド 1 台
217 平成29年8月25日 スターアイランド 1 台
218 平成29年8月25日 スターアイランド 1 台
219 平成29年8月25日 スターアイランド 1 台
220 平成29年8月26日 スターアイランド 1 台
221 平成29年8月26日 スターアイランド 1 台
222 平成29年8月26日 スターアイランド 1 台
224 平成29年8月26日 スターアイランド 1 台
225 平成29年8月26日 スターアイランド 1 台
226 平成29年8月26日 スターアイランド 1 台
227 平成29年8月26日 スターアイランド 1 台
229 平成29年8月27日 スターアイランド 1 台
230 平成29年8月27日 スターアイランド 1 台
231 平成29年8月27日 スターアイランド 1 台
232 平成29年8月27日 スターアイランド 1 台
233 平成29年8月27日 スターアイランド 1 台
234 平成29年8月27日 スターアイランド 1 台
235 平成29年8月27日 スターアイランド 1 台
236 平成29年8月27日 スターアイランド 1 台
237 平成29年8月28日 とりからガード下 1 台
238 平成29年8月28日 ダイコクドラック 1 台
240 平成29年8月29日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 1 台
241 平成29年8月29日 諏訪公園 1 台
242 平成29年8月30日 萩ビル 1 台
243 平成29年8月30日 うまし国横丁店 1 台
244 平成29年8月31日 スターアイランド 1 台
245 平成29年8月31日 スターアイランド 1 台
246 平成29年8月31日 スターアイランド 1 台
247 平成29年8月31日 スターアイランド 1 台
248 平成29年8月31日 スターアイランド 1 台
249 平成29年8月31日 スターアイランド 1 台
250 平成29年8月31日 スターアイランド 1 台
251 平成29年8月31日 スターアイランド 1 台

88 台合計